Tunc

Tunc tibi, quæ fuerint tuas, nos præstabimus ultro,  
Ad nutumq; tibi quisq; paratus erit.  
At si non toruus cessaueris esse Tyrannus,  
Si poterit mentem flectere nemo tuam;  
Sæua tamen forti spernemus corde pericla,  
Donec nos clemens inuerit ipse Deus.  
Est iactura leuis præsentem perdere uitam,  
Subdita quæ tantis cogitur esse malis.  
Si modo seruentur cœlestis commoda uite,  
Si saltem liceat regna beata sequi.  
Nil certe nobis præter corpuscula mauius  
Abstuleris, alijs interitura breui.  
Sed nec nostra potest uolentia tangere membra,  
Si non concedat, conniueatq; Deus.  
Quem scimus nostri capitis numerasse capillos,  
Et guttas nostri sanguinis exigui.  
Cui soli sit laus, honor, atq; inuicta potestas,  
Imperium æternum, gloria uera, decus.

## IN QVENDAM CON- CIONATOREM INEPTUM,

**Q**uid lustralis aquæ uim tantis laudibus effers?  
Quid narrare precor somnia uana iuuat?  
Vnde uuum (quæso) peruersum dogma probabis?  
An non diuersum Biblia sacra docent?

C 2

NON

**Non more Eumenidum satis est quassare capillos,**  
**Non iactare manus, nonq; rotare caput.**  
**Sed neq; Gorgonis in morem tragicumq; tueri**  
**Sufficit, aut magno uerba crepare sono.**  
**Si nos sic Christus docuit, uel Apostolus ullus,**  
**Aut si nos sancti sic docuere patres:**  
**Profer quicquid habes, nam si nos credere oportet;**  
**Dices quare tibi sit tribuenda fides.**  
**Ergo ne uanas uidearis spargere nugas,**  
**Si quid habes, inquam dic age si quid habes.**  
**Tunc te Phœbæ nobis recitare Sybillæ**  
**Credemus folium, & non nisi sancta loqui.**

**PRO PACE ECCLÆ**  
**sæ ad sacrosanctiss. Trinitatem preca-**  
**tiuncula, Anno 46. Die 21.**  
**Augusti.**

**O** Pater omnipotens qui regnas trinus et unus  
 Da ueniam uitis, parce tuo populo.  
 Parce tuo populo, noli meminisse prioris  
 Culpe, per Christum suppliciter petimus.  
 Da nobis pacem, pacem nos poscimus omnes,  
 Qui Deus es pacis desinat ira tua.  
 Et tu Christe salus, spes, atq; redemptio nostra  
 Exora ueniam, suscipe uota tuum.

Spiritus

Spiritus alme Dei fidei tu dogmata sparge,  
 Fac nos concordēs, fiat ut una fides.

**PRO VENIA DELI-**  
**ctorum, & mitigatione**  
**pœnarum.**

**T**E Deus omnipotens obtestor pectore tota  
 Ne reddas meritis præmia digna meis.  
 Quæ me iam dudummersissent faucibus orci,  
 Ni mihi morte tua Christe tulisses opem.  
 Propter quem Deus alme tuam deponere pœnam  
 A me digneris, qua premor usq; miser.  
 Hinc tibi mente pia laudes, gratesq; perhennes  
 Dicam, templa poli qui regis Empirij.